
シスプラチン + ビノレルビン 

適 応 疾 患  ： 非小細胞肺がん             

1 コースの期間 ： 4 週間   上限コース回数 ： なし            

Rp. 薬剤 投与量 投与経路 投与速度、時間
day1：125mg 抗がん剤投与60～90分前
day2、3：80mg 午前中

2 生食 500mL 点滴静注 メインルート
3 生食 250mL 点滴静注 メインルート
4 パロノセトロン静注 0.75mg
デキサート注 9.9mg
生食 50mL

5 マンニットール注 300mL 点滴静注 30分
6 シスプラチン 80mg/㎡
生食 500mL

7 ロゼウス 20mg/㎡
生食 50mL

8 フロセミド注 20mg 静注 緩徐に静注
9 デカドロン錠 8mg 内服 朝食後

点滴静注 90分

点滴静注 5分

1 アプレピタントカプセル 内服

点滴静注 15分

 

Rp. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
1 ↓ ↓ ↓
2 ↓
3 ↓
4 ↓
5 ↓
6 ↓
7 ↓ ↓
8 ↓
9 ↓ ↓ ↓

day

 

投与順序  day1： 1→2→4→5→6→7→8  day8： 3→7 


